MARIA ANGELICA SILGADO RUIZ mandamiento de pago,  conforme a las 

pretensiones impetradas en el escrito de la demanda, por las 

siguientes obligaciones: 

1.- Por la obligación del capital insoluto, 

correspondiente al  en el título valor (PAGARE 063806100004747) 

por la suma de SEIS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 

OCHENTA PESOS ($6.664.080,°°) y que dio origen a esta demanda. 

2.- Por la suma de $70.656,°° M/CTE. correspondiente 

a los intereses corrientes sobre el capital, desde el día 05 de 

marzo de 2019 hasta el día 05 de abril de 2019. a una tasa 

nominal anual equivalente a la tasa efectiva anual que